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DAĞITIM 

(Kalite Komisyonu Üyeleri) 
  
  

            Fakültemiz Kalite Komisyonu, öğrenci temsilcilerinin kaliteye ilişkin görüşlerinin alınması 
amacıyla ve BĠDR Raporu'nun hazırlanmasına yönelik olarak komisyon üyeleri arasında fikir 
alışverişinde bulunulması gündemiyle 25 Aralık Perşembe günü saat 13.00'de  (toplantı 
salonunda) toplanacaktır. 
            Bilgilerinizi ve katılımınızı rica ederim. 
  
 
 
 
                 

Prof. Dr. Bahittin KAHVECĠ 
Dekan  
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KTÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ  

KALİTE KOMİSYONU TOPLANTISI 

 

Tarih: 25.11.2025 

Saat: 13.00 

Gündem:  Fakültemiz öğrenci temsilcilerinin kaliteye ilişkin görüşlerinin alınması ve BİDR 

Raporu'nun hazırlanmasına yönelik fikir alışverişinde bulunmak. 
 

 

Gündeme Görüşüldü: 

Fakültemiz Kalite Komisyonu toplantısı, Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Şule BIYIK BAYRAM 

başkanlığında 25.12.2025 tarihinde saat 13.00’te başlamıştır. 

Hemşirelik Bölümü (3A) öğrenci temsilcisi Zülküf ÖZELÇİ, bölümün bir kulüp odasının 

bulunmadığını, bu nedenle öğrencilerin etkinlik planlamak ve ortak çalışmalar yapmak 

amacıyla bir araya gelemediklerini ifade etmiştir. 

Ayrıca, Fakültemiz öğrenci çalışma odasında bulunan masaların çok büyük olması nedeniyle 

etrafında yeterli oturma alanı oluşmadığını, bu durumun alanı işlevsiz hale getirdiğini ve 

öğrenci kapasitesini azalttığını dile getirmiştir. Çözüm önerisi olarak “U” şeklinde masaların 

kullanılması halinde daha fazla öğrencinin çalışma alanından yararlanabileceğini belirtmiştir. 

Bunun yanı sıra Hemşirelik Bölümü öğrenci temsilcileri, Fakültemizde Anatomi 

laboratuvarının bulunmamasının önemli bir eksiklik olduğunu vurgulamışlardır. 

Hukuk Fakültesi dersliklerinde yaklaşık 170 öğrenciyle ders yaptıklarını belirten Hemşirelik 

Bölümü öğrencileri, dersliklerde mikrofon bulunmaması nedeniyle ses dağılımında sorun 

yaşandığını ifade etmişlerdir. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 1. sınıf öğrencisi Gizemnur YILMAZ, bölümde lavabo 

sayısının yetersiz olduğunu ve dersliklerde bulunan projeksiyon cihazlarının sık sık arıza 

yaptığını belirtmiştir. 

Sağlık Yönetimi Bölümü öğrenci temsilcileri, Fakülte binasının 3. katında yer alan dersliklerde 

projeksiyon cihazlarının eski olduğunu, bu katta elektrik şartelinin sık sık attığını ve dersliklerin 

yeterince ısınmadığını dile getirmişlerdir. Isıtıcıların bakımsız ve işlevsiz olduğu da 

belirtilmiştir. Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sedat BOSTAN, dersliklerdeki 

teknolojik donanımın yenilenmesi gerektiğini ifade etmiştir. 



Öğrenci temsilcileri ayrıca Fakültenin kendine ait bir binasının bulunmaması, yemekhane 

hizmetinin olmaması, mevcut kantinin öğrenci kapasitesinin yetersizliği ve kantinde sunulan 

hizmetlerin pahalı olması konularını gündeme getirmişlerdir. 

Öğrenciler, İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) eğitim ve sınav tarihlerinin önceden planlanmasını; 

vize haftaları ve staj dönemleriyle aynı zamana denk gelmemesini talep etmişlerdir. Ayrıca 

mesleki eğitim evraklarının sisteme yüklenmesi sırasında yaşanan teknik zorluklar dile 

getirilmiştir. 

Hemşirelik Bölümü öğrenci temsilcileri, Farmakoloji dersinin önceki müfredatta iki dönem 

olarak verildiğini, yeni müfredatta ise tek dönem ve 2 krediye düşürülmesinin dersi anlama 

açısından yeterli olmadığını ifade etmişlerdir. Mesleki eğitime geçilmesiyle birlikte dersin 

teorik kısmının çok hızlı işlendiği, uygulamaya çıkıldığında teorik bilginin yetersiz kaldığı 

belirtilmiş; teori ve uygulamanın eş zamanlı yürütülmesinin daha uygun olacağı vurgulanmıştır. 

Öğrenci dilek ve önerilerinin ardından, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Arzu ERDEN GÜNER, dezavantajlı öğrenciler için sınav sürelerinin 5–10 dakika uzatılmasına 

yönelik talepler bulunduğunu ifade etmiştir. 

 

Karar: 

Toplantının devamında komisyon üyeleri, Birim İç Değerlendirme Raporu (BİDR) hazırlık 

sürecini görüşmüş; her bölümün kendi BİDR raporunu hazırlayarak Dekanlığa iletmesine, 

raporların birleştirilerek nihai halinin oluşturulmasına karar verilmiştir. 

 

 

 



 


